
 
 

 
 
 

 
 

 
Agli Atti - All’Albo Pretorio 

 
 

Avviso per il reclutamento di esperto interno a questa istituzione scolastica o appartenente a altre 
scuole per la realizzazione di quanto previsto dalla Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici” - Scuole – nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - 
Componente 1 - Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale”.  Avviso pubblico prot. n. 11063 
del 5 novembre 2022 - CUP: H61F22000360006 – ERRATA CORRIGE 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la Graduatoria provvisoria Prot. 11633 del 18/11/2022; 
 
CONSIDERATO l’errore materiale, presente nella frase conclusiva, “Avverso la graduatoria 

definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione stessa”. 

 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, la rettifica della frase suindicata con la corretta dicitura: 
“Trascorsi i termini, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile 
esperire ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 
giorni dalla pubblicazione stessa.”     
 
  
  

 
 

La Dirigente Scolastica 
Rosella Uda 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0011820/U del 23/11/2022

II.5 - Dirigente scolastico DS


		2022-11-23T13:24:02+0100
	ROSELLA UDA




